
                                                                                                               

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

========================================================== 

                                                Р І Ш Е Н Н Я  №                                    ПРОЄКТ 

 

18.12.2024 року                              Іллінці                             57 сесія 8 скликання                                                                                                        

 

Про відмову у наданні дозволу 

на виготовлення проєктів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність        

   

 

Розглянувши заяви громадян та подані ними матеріали та документи, про  

надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у 

власність земельних ділянок, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 118, 

122, п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення 

системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель» ст. 25, 

п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відмовити Мушті Ігорю Миколайовичу жителю м. Іллінці вул. Зарічна,9, 

ідентифікаційний номер 2693515539 у наданні дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

2. Відмовити Антуху Віталію Анатолійовичу жителю с. Жадани, 

ідентифікаційний номер 3386312035 у наданні дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 



Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

3. Відмовити Дідичу Михайлу Івановичу жителю с. Райки вул. Шевченка, 32, 

ідентифікаційний номер 2723706259 у наданні дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

4. Відмовити Кузьмінському Віктору Івановичу жителю м. Іллінці вул. 

Незалежності буд. 4 кв. 3, ідентифікаційний номер 2826121637 у наданні 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для 

ведення особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

5. Відмовити Бабію Олександру Олеговичу жителю с. Неменка вул. Богдана 

Хмельницького, 21, ідентифікаційний номер 2943212496 у наданні дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 



документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

6. Відмовити Салюку Валентину Анатолійовичу жителю с. Павлівка вул. 

Центральна, 10, ідентифікаційний номер 2521216244 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

7. Відмовити Гуменюку Юрію Дмитровичу жителю м. Іллінці вул. 

Ентузіастів, 19, ідентифікаційний номер 2459403513 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

8. Відмовити Діденку Олегу Миколайовичу жителю м. Іллінці вул. Соборна, 

буд. 2, кв. 21, ідентифікаційний номер 3004605751 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,10 га, з цільовим призначенням для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована на території Іллінецької міської територіальної 

громади Вінницького району Вінницької області в межах м. Іллінці у зв’язку 

із тим, що під час дії воєнного стану земельні відносини регулюються з 

урахуванням таких особливостей, а саме безоплатна передача земель 

державної, комунальної власності у приватну власність, надання дозволів на 

розроблення документації із землеустрою з метою такої безоплатної 

передачі, розроблення такої документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х 

Земельного кодексу України). 

 

9. Відмовити Діденку Олегу Миколайовичу жителю м. Іллінці вул. Соборна, 

буд. 2, кв. 21, ідентифікаційний номер 3004605751 у наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 



ділянки орієнтовною площею 2,0 га, з цільовим призначенням для ведення 

особистого селянського господарства, яка розташована на території 

Іллінецької міської територіальної громади Вінницького району Вінницької 

області за межами населеного пункту у зв’язку із тим, що під час дії воєнного 

стану земельні відносини регулюються з урахуванням таких особливостей, а 

саме безоплатна передача земель державної, комунальної власності у 

приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої 

документації забороняється (п. п.5 п. 27 розділ Х Земельного кодексу 

України). 

 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.). 

 

 

Міський голова                                                                          Володимир ЯЩУК 


